
Lliga Catalana 3
SABRE MASCULí

13.04.2019
Barcelona

Clubs (respecte als tiradors, ordre alfabètic - 3 clubs)

pàgina 1/1

nom1 esta nació band. disponible

CEH CEH 1
EHB EHB 13
SAM SAM 14
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Lliga Catalana 3
SABRE MASCULí

13.04.2019
Barcelona

Tiradors (presents, ordre per no de sèrie - 23 tiradors)

pàgina 1/1

pos sèrie cognom nom club band

1 1 ANDREU GUARRO Pere SAM
2 2 FARRE MERLOS Oriol EHB
3 3 SOLER MIRAS Pau EHB
4 4 CABALLERO LOZANO Rogelio EHB
5 5 OLANGUA FERNÁNDEZ Asier SAM
6 7 MOLINERO JORDAN Gerard SAM
7 9 VALLHONRAT BERNAT Nil SAM
8 10 MESTRES SANNA Gabriel SAM
9 12 GONZALEZ AGUILAR Oscar EHB

10 13 MORENTE AMADO Erik EHB
11 15 CALERO GOMEZ Jose SAM
12 17 GARCIA MARTIN Daniel EHB
13 18 CASANOVA GARCIA Lucas SAM
14 21 ARIAS FERNÁNDEZ Sergi EHB

15 23 NISARRE BLEDA Arnau CEH
16 26 GUILERA SARDÀ-FORTUNY Xavier SAM
17 27 COLLELL RAVELL Eduard SAM
18 29 MUÑOZ GOL Joan EHB
19 30 CALVO LOPEZ Yann SAM
20 32 CASADESUS SOLÉ Xavier EHB
21 ANDREU DEDEU Marc SAM
21 ARELLANO MESQUIDA Francisco SAM
21 ROSER BERTHET Pablo SAM
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Lliga Catalana 3
SABRE MASCULí

13.04.2019
Barcelona

pàgina 1/1

Número total de participants: 23
Número de participants entre els 32 primers de la classificació: 20

Número de participants d'Oceania: 13
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Lliga Catalana 3
SABRE MASCULí

13.04.2019
Barcelona

Fòrmula de la competició

pàgina 1/1

23 tiradors

1 volta de poules

23 tiradors
4 poules (3 poules de 6, 1 poule de 5)
Decalatge per : clubs
18 qualificats
_________________________________

Eliminatòria directa : 18 tiradors

Direct tableau
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Lliga Catalana 3
SABRE MASCULí

13.04.2019
Barcelona

Poules, volta No 1

pàgina 1/1

Poule No 1    pista No  7
V/M ind. TD pos

GONZALEZ AGUILAR Oscar EH  V  V  V  3 0.750 12 18 1
COLLELL RAVELL Eduard SA  0  1  1  4 0.000 -14 6 5
MUÑOZ GOL Joan EH  0  V  1  2 0.250 -8 8 4
ANDREU GUARRO Pere SA  1  V  V  V 0.750 6 16 2
MESTRES SANNA Gabriel SA  V  V  V  3 0.750 4 18 3

Poule No 2    pista No  11
V/M ind. TD pos

ANDREU DEDEU Marc SA  4  V  V  V  V 0.800 10 24 1
VALLHONRAT BERNAT Nil SA  V  V  V  3  V 0.800 10 23 2
GUILERA SARDÀ-FORTUNY Xavier SA  1  2  3  3  4 0.000 -12 13 6
MORENTE AMADO Erik EH  1  1  V  2  V 0.400 -5 14 4
FARRE MERLOS Oriol EH  4  V  V  V  V 0.800 9 24 3
NISARRE BLEDA Arnau CE  3  1  V  1  2 0.200 -12 12 5

Poule No 3    pista No  15
V/M ind. TD pos

MOLINERO JORDAN Gerard SA  3  V  V  V  V 0.800 8 23 2
ARELLANO MESQUIDA Francisco SA  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
CALERO GOMEZ Jose SA  4  3  V  4  V 0.400 3 21 4
CALVO LOPEZ Yann SA  0  0  1  2  1 0.000 -21 4 6
SOLER MIRAS Pau EH  3  3  V  V  V 0.600 5 21 3
ARIAS FERNÁNDEZ Sergi EH  3  2  2  V  0 0.200 -9 12 5

Poule No 4    pista No  19
V/M ind. TD pos

OLANGUA FERNÁNDEZ Asier SA  4  4  3  V  V 0.400 1 21 4
ROSER BERTHET Pablo SA  V  2  4  V  V 0.600 0 21 3
CASANOVA GARCIA Lucas SA  V  V  4  V  V 0.800 9 24 2
CABALLERO LOZANO Rogelio EH  V  V  V  V  V 1.000 9 25 1
GARCIA MARTIN Daniel EH  2  3  3  3  V 0.200 -5 16 5
CASADESUS SOLÉ Xavier EH  3  4  1  2  1 0.000 -14 11 6

Document engarde-escrime.com - 2019-04-13 14:55 - Pàgina 5



Lliga Catalana 3
SABRE MASCULí

13.04.2019
Barcelona

Classificació dels poules, volta No 1 (ordre per posició - 23 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom V/M club ind. band TD grup

1 ARELLANO MESQUIDA Francisco 1.000 SAM 14 25 qualificat
2 CABALLERO LOZANO Rogelio 1.000 EHB 9 25 qualificat
3 ANDREU DEDEU Marc 0.800 SAM 10 24 qualificat
4 VALLHONRAT BERNAT Nil 0.800 SAM 10 23 qualificat
5 CASANOVA GARCIA Lucas 0.800 SAM 9 24 qualificat
5 FARRE MERLOS Oriol 0.800 EHB 9 24 qualificat
7 MOLINERO JORDAN Gerard 0.800 SAM 8 23 qualificat
8 GONZALEZ AGUILAR Oscar 0.750 EHB 12 18 qualificat
9 ANDREU GUARRO Pere 0.750 SAM 6 16 qualificat

10 MESTRES SANNA Gabriel 0.750 SAM 4 18 qualificat
11 SOLER MIRAS Pau 0.600 EHB 5 21 qualificat
12 ROSER BERTHET Pablo 0.600 SAM 0 21 qualificat
13 CALERO GOMEZ Jose 0.400 SAM 3 21 qualificat
14 OLANGUA FERNÁNDEZ Asier 0.400 SAM 1 21 qualificat
15 MORENTE AMADO Erik 0.400 EHB -5 14 qualificat
16 MUÑOZ GOL Joan 0.250 EHB -8 8 qualificat
17 GARCIA MARTIN Daniel 0.200 EHB -5 16 qualificat
18 ARIAS FERNÁNDEZ Sergi 0.200 EHB -9 12 qualificat
19 NISARRE BLEDA Arnau 0.200 CEH -12 12 el·liminat
20 GUILERA SARDÀ-FORTUNY Xavier 0.000 SAM -12 13 el·liminat
21 CASADESUS SOLÉ Xavier 0.000 EHB -14 11 el·liminat
22 COLLELL RAVELL Eduard 0.000 SAM -14 6 el·liminat
23 CALVO LOPEZ Yann 0.000 SAM -21 4 el·liminat
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Lliga Catalana 3
SABRE MASCULí

13.04.2019
Barcelona

Classificació al acabar les poules (ordre per posició - 18 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom V/M club ind. band TD grup

1 ARELLANO MESQUIDA Francisco 1.000 SAM 14 25 qualificat
2 CABALLERO LOZANO Rogelio 1.000 EHB 9 25 qualificat
3 ANDREU DEDEU Marc 0.800 SAM 10 24 qualificat
4 VALLHONRAT BERNAT Nil 0.800 SAM 10 23 qualificat
5 CASANOVA GARCIA Lucas 0.800 SAM 9 24 qualificat
5 FARRE MERLOS Oriol 0.800 EHB 9 24 qualificat
7 MOLINERO JORDAN Gerard 0.800 SAM 8 23 qualificat
8 GONZALEZ AGUILAR Oscar 0.750 EHB 12 18 qualificat
9 ANDREU GUARRO Pere 0.750 SAM 6 16 qualificat

10 MESTRES SANNA Gabriel 0.750 SAM 4 18 qualificat
11 SOLER MIRAS Pau 0.600 EHB 5 21 qualificat
12 ROSER BERTHET Pablo 0.600 SAM 0 21 qualificat
13 CALERO GOMEZ Jose 0.400 SAM 3 21 qualificat
14 OLANGUA FERNÁNDEZ Asier 0.400 SAM 1 21 qualificat
15 MORENTE AMADO Erik 0.400 EHB -5 14 qualificat
16 MUÑOZ GOL Joan 0.250 EHB -8 8 qualificat
17 GARCIA MARTIN Daniel 0.200 EHB -5 16 qualificat
18 ARIAS FERNÁNDEZ Sergi 0.200 EHB -9 12 qualificat
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Lliga Catalana 3
SABRE MASCULí

13.04.2019
Barcelona

pàgina 1/1

1 ARELLANO MESQUID SAM

Tableau of 16

16 GARCIA MARTIN Dani EHB    15/11

9 ANDREU GUARRO Per SAM

8 GONZALEZ AGUILAR EHB    15/13

5 CASANOVA GARCIA L SAM

12 ROSER BERTHET Pabl SAM    15/5

13 CALERO GOMEZ Jose SAM

4 VALLHONRAT BERNA SAM    15/4

3 ANDREU DEDEU Marc SAM

14 OLANGUA FERNÁNDE SAM    15/14

11 SOLER MIRAS Pau EHB

6 FARRE MERLOS Oriol EHB    15/13

7 MOLINERO JORDAN G SAM

10 MESTRES SANNA Gabr SAM    15/13

15 MORENTE AMADO Eri EHB

2 CABALLERO LOZANO EHB    15/11

ARELLANO MESQUID

Tableau of 8

GONZALEZ AGUILAR 
   15/9

CASANOVA GARCIA L

VALLHONRAT BERNA
   15/14

ANDREU DEDEU Marc

FARRE MERLOS Oriol
   15/11

MESTRES SANNA Gabr

CABALLERO LOZANO
   15/14

ARELLANO MESQUID

Semifinals

CASANOVA GARCIA L

   15/14

FARRE MERLOS Oriol

CABALLERO LOZANO

   15/12

CASANOVA GARCIA L

Final

FARRE MERLOS Oriol

   15/7

CASANOVA GARCIA L
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Lliga Catalana 3
SABRE MASCULí

13.04.2019
Barcelona

pàgina 1/1

1 ARELLANO MESQUIDA Fran SAM

Tableau of 8

8 GONZALEZ AGUILAR Oscar EHB    15/9

5 CASANOVA GARCIA Lucas SAM

4 VALLHONRAT BERNAT Nil SAM    15/14

3 ANDREU DEDEU Marc SAM

6 FARRE MERLOS Oriol EHB    15/11

7 MESTRES SANNA Gabriel SAM

2 CABALLERO LOZANO Rogeli EHB    15/14

ARELLANO MESQUIDA Fran

Semifinals

CASANOVA GARCIA Lucas
   15/14

FARRE MERLOS Oriol

CABALLERO LOZANO Rogeli
   15/12

CASANOVA GARCIA Lucas

Final

FARRE MERLOS Oriol

   15/7

CASANOVA GARCIA Lucas
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Lliga Catalana 3
SABRE MASCULí

13.04.2019
Barcelona

Classificació general (ordre per posició - 23 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band club estatus

1 CASANOVA GARCIA Lucas SAM
2 FARRE MERLOS Oriol EHB
3 ARELLANO MESQUIDA Francisco SAM
3 CABALLERO LOZANO Rogelio EHB
5 ANDREU DEDEU Marc SAM
6 VALLHONRAT BERNAT Nil SAM
7 GONZALEZ AGUILAR Oscar EHB
8 MESTRES SANNA Gabriel SAM
9 MOLINERO JORDAN Gerard SAM

10 ANDREU GUARRO Pere SAM
11 SOLER MIRAS Pau EHB
12 ROSER BERTHET Pablo SAM
13 CALERO GOMEZ Jose SAM
14 OLANGUA FERNÁNDEZ Asier SAM
15 MORENTE AMADO Erik EHB
16 GARCIA MARTIN Daniel EHB
17 MUÑOZ GOL Joan EHB
18 ARIAS FERNÁNDEZ Sergi EHB

19 NISARRE BLEDA Arnau CEH
20 GUILERA SARDÀ-FORTUNY Xavier SAM
21 CASADESUS SOLÉ Xavier EHB
22 COLLELL RAVELL Eduard SAM
23 CALVO LOPEZ Yann SAM
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